
OPERATORI TURISTICI ADERENTI AL PIANO DI PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE TURISTICA  2025

ID RAGIONE SOCIALE Località Provincia Sito Web aziendale Referente aziendale E-mail PEC

1 San Polo d’Enza RE 01742420357 fontanaviaggi.com T.O.

2 Colorno PR 01958640342 T.O.

3 Canossa Events srl Quattro Castella RE 02431580352 Ambra Bonati T.O.

4 Consorzio Abitabiano Parma PR 02740370347 Consorzio

5 Parma PR 02295980342 Consorzio

6 BO 1752331205 Lino Gilioli info@termemiliaromagna.it Consorzio

7 Emilia Romagna Golf Monte San Pietro BO 0875971202 335496016 info@emiliaromagnagolf.com

8 Emilia Welcome srls Parma PR 02936500343 Silvia Lanzi T.O. emiliawelcome@pec.it

9 I Viaggi del Borgo srl Fidenza PR 01755820345 T.O.

10 Itinere srl Reggio Emilia RE 02555520358 T.O.

11 PR 02784460343 328 2250714 Agata Cleri T.O. latavoladelcontado@legalmail.it 

12 Parma PR 02738980341 Rossella Bassani T.O.

13 Piacenza PC 01783070335 Losi Marco T.O.

Partita 
Iva/C.F.

Numero di 
telefono (ufficio)

Tipologia 
operatore

Agenzia Viaggi 
Fontana nel mondo e 
Autoservizi Fontana srl

0522 879145 – 
3393232382 
(Alberto)

Alessandro Fontana, 
Alberto Fontana

info@fontanaviaggi.com; 
alberto@fontanaviaggi.com

fontanaviaggi@studiovillapec.it  

Antea scrl progetti e 
servizi per la cultura e 
il turismo

0521 313081 – 
3385478404

Parma Welcome Travel, Tour Operator per Parma e PiacenzaAntonella Balestrazzi 
Milena Pietri

incoming@arganteviaggi.it: 
parmawelcometravel@arganteviaggi.it; 
info@anteaprogetti.it 

antea@legalmail.it

0522 421096 – 
3409535802

Classic Car Events and Events Management | Canossa Eventsinfo@canossa.com; 
ambra.bonati@canossa.com 

canossaevents@legalmail.it

3394987087 – 
3927607562 
(Alice)

Tabiano Terme | Località termale tra le colline parmensiPaola Pioli, Alice 
Loschi

info@tabianoterme.it; 
alice@aroundthermae.it 

abitabiano@pec.it

Consorzio INCHotels & 
Restaurants

0521 952642 – 
3346891311 
(Mainini)

INC Hotels - hotels a Parma, Reggio Emilia e PiacenzaEmio Incerti; Fabio 
Mainini

info@inchotels.com; 
f.mainini@inchotels.com; 
e.incerti@inchotels.com; 
fornitori@inchotels.com; 
f.incerti@inchotels.com

consorzioinchotels@pec.it

COTER Consorzio 
Circuito Termale 
dell’Emilia Romagna

Castel San Pietro 
Terme

051 6951172 - 335 
7017484

Turismo e Vacanza Termale - COTER Consorzio Terme Emilia Romagna (termemiliaromagna.it) cotersrl@legalmail.com

Emilia Romagna Golf, il portale del Golf in Emilia RomagnaCelso Lombardini 
Maurizio Piscicelli

info@pec.emiliaromagnagolf.com

0521 1513777 – 
33993620249

Emilia Welcome info@emiliawelcome.com 
silvia@parmapoint.it 

0524 528398 – 
3470029190 
(Annalisa)

Antico Borgo Viaggi: l'agenzia per tour in tutto il mondo!Elena Nani - Annalisa 
Ugolotti

info@anticoborgoviaggi.it; 
annalisa@anticoborgoviaggi.it 

iviaggidelborgo@pec.it

0522 1696020 – 
3275292100

ITINERE: tour operator a Reggio Emilia per l’Emilia Romagna e il Nord ItaliaStefano Gualtieri, 
Giulia Bacci (direttore 
tecnico), Alice 
Buffagni , Chiara 
Piccinini

amministrazione@itinere.re.it; 
alice.buffagni@itinere.re.it; 
info@itinere.re.it; 
chiara.piccinini@itinere.re.it 

itinere@arubapec.it

La tavola del contado 
srls – Assapora 
Appennino Parma

Langhirano, loc. 
Torrechiara

AssaporAppennino - Parma, Torrechiara, visite guidate castello, turismo in appennino, tour enogastronomici, famiglie (assaporaparma.it)assaporaparma@assaporaparma.it; 
latavoladelcontado@gmail.com

Maestro Travel 
Experience di Parma 
Italy Tour srl

3391230633 – 
0521 1813568

https://maestrotravelexperience.com/ rossella@maestrotravelexperience.com; info@maestrotravelexperience.comparmaitalytoursrl@pec.it

Maracaibo Viaggi srl - 
Piacenza welcome

0523 499452 – 
3509126340

Piacenza Welcome info@piacenzawelcome.it maracaiboviaggisrl@pec.it
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14 Only4u srl Cortemaggiore PC 1712550332 T.O.

15 Parma Incoming srl Parma PR 02143200349 T.O.

16 Pomelia srl PR 03061600346 T.O.

17 Parma PR 01809650342 Consorzio

18 Rescover s.b. S.r.l. Reggio Emilia RE 02956450353 T.O.

19 Terme di Monticelli spa Montechiarugolo PR 0160230348

20 Piacenza PC 01690800337 info@termest.it; s.soranzo@termest.it

21 Parma PR 02250720345 Andrea Aiolfi T.O.

22 PR 02999230341 Antonella Malizia T.O.

0523 972003 – 
339 6929809 
(Paolo)

HOME | Agenzia Viaggi | Only4u | Cortemaggiore (only-4u.it)Simone Galli, Paolo 
Zilocchi

info@only-4u.it; incoming@only-4u.it; 
paolo.zilocchi@only-4u.it 

only4you@legalmail.it

0521 298883 – 
0521 298779

Parma Incoming Travel | Tour enogastronomici, Tour culturali, Tour opera, Tour aria aperta, Meeting e conferenzeFranchini Claudio; 
Nicoletta Perusin; 
Alessandra Pesci

info@parmaincoming.it; 
alessandra.pesci@ascom.pr.it 

parmaincomingsrl@legalmail.it

Salsomaggiore 
Terme

338 2876308 – 
3387681902 
(Elena)

www.testafralenuvole.it Francani Elena   Alovisi 
Michela

elena.francani@testafralenuvole.it; 
info@pomelia.eu; 
michela.alovisi@testafralenuvole.it 

pomeliasrl@legalmail.it

Promoparma – 
consorzio Albergatori 
Parma e Provincia

0521 2986 – 0521 
298803 - 333 
7087903 (Minei)

Consorzio Albergatori PromoparmaEmio Incerti, Minei 
Massimiliano

info@ascom.pr.it; minei@ascom.pr.it promoparma@legalmail.it

3357527515 – 
3516503464 
(Marika)

Emilialand - Esperienze uniche nei territori emiliani Alberto Fontana, 
Marika Mantovani

info@emilialand.com; 
marika.mantovani@emilialand.com 

rescover@legalmail.it

0521 682711 – 
0521 682713

Terme di Monticelli - Parma - Sito UfficialeItalo Borrini, Antonella 
Incerti

segreteria@termedimonticelli.it; 
amministrazione@termedimonticelli.it

Azienda 
termale

termedimonticelli@cert.rsnet.it

Terme di 
Salsomaggiore e di 
Tabiano

0524 582611 – 
0524 582733 – 
3388475131 
(Soranzo)

Terme di Salsomaggiore - bagni e fanghi per la tua saluteEmilio Mondelli, 
Stefano Soranzo

Azienda 
termale

tstpec@pec.it

Terre Emiliane srl 
(Food Valley Travel)

0521 798515 – 
3355685947 
(Aiolfi)

Italy Food Tour & Meeting | Food Valley Travel info@foodvalleytravel.com; 
andrea.aiolfi@foodvalleytravel.com 

terreemiliane@legalmail.it

Visiva Incoming Emilia 
Srl

Salsomaggiore 
Terme

0524 204063 – 
3495416628

Visiva Incoming Emilia visivaincomingemilia@gmail.com visivaincomingemilia@pec.it
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